UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:        /QĐ-SCT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí tổ chức hội nghị tập huấn, tuyên

truyền, phổ biến kiến thức về an toàn thực phẩm cho các cơ sở sản xuất, kinh

doanh thực phẩm trên địa bàn tỉnh thuộc lĩnh vực Công Thƣơng

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 33/2019/QĐ-UBND

ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh sửa đổi, bãi bỏ một số điều của Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang

ban hành kèm theo Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SCT ngày 19/01/2020 của Giám đốc Sở Công

Thương Bắc Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2020;

Căn cứ Công văn số 1122/STC-KHTCTH ngày 15/10/2020 của Sở Công

Thương Bắc Giang về việc đề nghị điều chỉnh nội dung chi NSNN; mCông văn

số 2356/STC-HCSN ngày 19/10/2020 của Sở Tài chính Bắc Giang về việc điều

chỉnh dự toán NSNN năm 2020;

Căn cứ Giấy Ủy quyền số 04/UQ-SCT ngày 01/7/2019 của Giám đốc Sở

Công Thương tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí tổ chức 06 hội nghị tập huấn, tuyên

truyền, phổ biến kiến thức về an toàn thực phẩm cho các cơ sở sản xuất, kinh

doanh thực phẩm trên địa bàn tỉnh; Tổng kinh phí thực hiện: 180.000.000 đồng

(Bằng chữ: Một trăm tám mươi triệu đồng chẵn),

(Phụ lục dự toán chi tiết kèm theo).

Điều 2. Phòng Kỹ thuật - An toàn - Môi trường chủ trì, phối hợp với Văn

phòng Sở và các đơn vị có liên quan thực hiện nhiệm vụ được giao, tổ chức thực

hiện theo đúng nội dung, dự toán được phê duyệt và đảm bảo chế độ, chính sách tài

chính hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp, Kỹ thuật - An

toàn - Môi trường; Chánh văn phòng Sở và các đơn vị liên quan căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

 - Như điều 3;

 - Lưu: VT, KHTCTH.

Bản điện tử:
- GĐ Sở (b/c), PGĐ Toản;

- phuongnt_sct

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Công Toản

DỰ TOÁN

Tập huấn tập huấn, tuyên truyền, phổ biến kiến thức về an toàn

thực phẩm cho các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm

trên địa bàn tỉnh   1 l p

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-SCT ngày     /10/2020 của Sở Công Thương)

- Tổ chức 06 lớp tập huấn, tuyên truyền, phổ biến kiến thức về an toàn thực phẩm

cho các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn tỉnh

- Tổng số học viên:  100 người không người hưởng lương từ ngân sách nhà nước.

- Địa điểm tổ chức: Huyện Sơn Động (01 lớp); Việt Yên (02 lớp); Yên Thế (01

lớp); Hiệp Hòa (01 lớp); Tân Yên (01 lớp).

- Thời gian tổ chức: 01 ngày/lớp.

TT Nội dung chi ĐVT
Số

lƣợng

Đơn giá

 đồng

Thành tiền

 đồng

I Chi phí giảng viên      2.400.000

1 Thuê xe đưa đón giảng viên  chuyến 2       700.000       1.400.000

2 Tiền thuê giảng viên Buổi 2       500.000       1.000.000

II Chi phí cho học viên      9.600.000

1 Tài liệu (in ấn + bìa) Quyển 100         85.000       8.500.000

2 sổ ghi chép +bút   100         11.000       1.100.000

III Chi tổ chức, quản lý tập huấn        18.000.000

1
Thuê Hội trường (Khánh tiết,

máy chiếu, âm ly, loa đài)

01

ngày
1    5.000.000       5.000.000

2

Tổ chức ăn trưa cho học viên

không hưởng lương từ ngân

sách nhà nước

(100.000đ/người/ngày)

người 100       100.000     10.000.000

3
Chi giải khát giữa giờ

(30.000 đ/học viên/01 ngày)
người 100         30.000       3.000.000

  Cộng   1 l p           30.000.000

  Tổng dự toán  6 l p    6  30.000.000   180.000.000

(Bằng chữ:  Một trăm tám mươi triệu đồng chẵn./.)

		toanpc@bacgiang.gov.vn
	2020-10-29T07:47:18+0700

		2020-10-29T08:43:16+0700

		2020-10-29T08:43:29+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-29T08:43:53+0700